

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	ál	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
<b>S: Stavba</b>								<b>1 832 497</b>		<b>282 532</b>	<b>2 115 028</b>
<b>SO_02: Interiér</b>								<b>1 832 497</b>		<b>282 532</b>	<b>2 115 028</b>
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>								<b>38 320</b>		<b>5 748</b>	<b>44 068</b>
141.	SP	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3		4,5	2 135,00	9 608	15	1 441	11 049
142.	SP	965081332	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm plochy do 1 m2	m2		147,5	114,00	16 815	15	2 522	19 337
143.	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2		42,0	267,50	11 235	15	1 685	12 920
144.	SP	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2		3,2	207,00	662	15	99	762
<b>099: Přesun hmot HSV</b>								<b>42 744</b>		<b>6 412</b>	<b>49 155</b>
145.	SP	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t		30,86	266,00	8 209	15	1 231	9 440
146.	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t		30,86	500,00	15 430	15	2 315	17 745
147.	SP	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t		30,86	232,00	7 160	15	1 074	8 234
148.	SP	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t		308,603	21,70	6 697	15	1 005	7 701
149.	SP	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t		23,43	224,00	5 248	15	787	6 036
<b>713: Izolace tepelné</b>								<b>792</b>		<b>119</b>	<b>911</b>
152.	SP	713111111	Montáž izolace - kročejový útlum	m2		24,0	23,00	552	15	83	635
153.	H	61155343	Pás termoizolační MIRELON 3 mm šíře 1,1 m bez povrchové úpravy	m		24,0	10,00	240	15	36	276
<b>735: Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>								<b>32 675</b>		<b>4 901</b>	<b>37 577</b>
154.	SP	X30	Otopná tělesa STYL 500/130 - 21ČL	soubor		1,0	13 086,30	13 086	15	1 963	15 049
155.	SP	X31	Otopná tělesa STYL 500/130 - 30ČL	soubor		1,0	17 909,00	17 909	15	2 686	20 595
156.	SP	735129140	Montáž otopného tělesa ocelového článkového	soubor		2,0	460,00	920	15	138	1 058
157.	SP	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	soubor		2,0	380,00	760	15	114	874
<b>763: Konstrukce montované</b>								<b>224 345</b>		<b>33 652</b>	<b>257 997</b>
158.	SP	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2		236,0	887,00	209 332	15	31 400	240 732
159.	SP	763131762	Příplatek k SDK podhledu za prostorové zakřivení	m2		15,0	925,00	13 875	15	2 081	15 956
160.	SP	763164768	SDK obklad trubek radiátorů	m2		2,1	542,00	1 138	15	171	1 309
<b>766: Konstrukce truhlářské</b>								<b>273 227</b>		<b>40 984</b>	<b>314 211</b>
161.	SP	X58	Dveře interiér	soubor		1,0	135 300,00	135 300	15	20 295	155 595
162.	SP	X59	Protipožární dveře	soubor		1,0	32 100,00	32 100	15	4 815	36 915
163.	SP	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus		22,0	31,00	682	15	102	784
164.	SP	766662812	Demontáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových	kus		1,0	42,30	42	15	6	49
165.	SP	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus		21,0	27,00	567	15	85	652
166.	SP	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl přes 2 m2	kus		1,0	45,00	45	15	7	52
169.	SP	766211811	Demontáž schodišťového madla	m		55,0	62,00	3 410	15	512	3 922
170.	SP	766695233	Montáž truhlářských prahů dveří 2křídlových šířky přes 10 cm	kus		4,0	108,50	434	15	65	499

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Objem	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH				
171.	H	61187501			Prah dveřní dřevěný bukový tl 2 cm dl.147 cm š 15 cm	kus			4,0	185,00	740	15	111	851
172.	SP	766211100			Montáž madel schodišťových dřevěných nebo verzalitových dílčích	m			68,5	66,00	4 521	15	678	5 199
173.	SP	X73			Madlo dub lakovaný 60x40	m			68,5	1 222,00	83 707	15	12 556	96 263
174.	SP	X74			Osazení dřevěného prvku do U 160x60	m			24,126	353,00	8 516	15	1 277	9 794
175.	SP	X75			Hranol 160/60	m			25,3	125,00	3 163	15	474	3 637

#### 767: Konstrukce zámečnické

							<b>91 119</b>		<b>13 668</b>	<b>104 787</b>				
176.	SP	767896110			Montáž Al lišt šroubováním	m			72,0	48,00	3 456	15	518	3 974
177.	H	55343225			Lišta Al 10/60/2000 elox stříbrná	m			80,0	112,00	8 960	15	1 344	10 304
178.	SP	767896111			Demontáž Al lišt 4x 1,3m	m			5,2	44,00	229	15	34	263
179.	SP	767896112			Zpětná montáž Al lišt 4x 1,3m	m			5,2	60,00	312	15	47	359
180.	SP	767996801			Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg - expanzní nádoba, 2x potrubí d 16m	kg			550,0	22,00	12 100	15	1 815	13 915
181.	SP	767220550			Montáž nových výplní zábradlí	kg			521,0	86,00	44 806	15	6 721	51 527
182.	H	14550226			Profil ocelový čtvercový svařovaný 30x30x2 mm	t			0,243	44 000,00	10 692	15	1 604	12 296
183.	H	13010162			Tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 20 x 5 mm	t			0,278	38 000,00	10 564	15	1 585	12 149

#### 771: Podlahy z dlaždic

							<b>10 890</b>		<b>1 634</b>	<b>12 524</b>				
115.	H	59761433			Dlaždice okrová 30x60	m2			16,4	350,00	5 740	15	861	6 601
116.	SP	771574112			Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2			14,9	256,00	3 814	15	572	4 387
184.	SP	771411810			Demontáž soklíků pórovinných kladených do malty rovných	m			53,0	25,20	1 336	15	200	1 536

#### 772: Podlahy z kamene

							<b>1 488</b>		<b>223</b>	<b>1 711</b>				
185.	SP	772991421			Impregnační nátěr potěru na podestách včetně základní čištění jednovrstvý	m2			24,0	62,00	1 488	15	223	1 711

#### 775: Podlahy skládané

							<b>1 920</b>		<b>288</b>	<b>2 208</b>				
186.	SP	775521800			Demontáž dřevotřísky z podest	m2			24,0	80,00	1 920	15	288	2 208

#### 776: Podlahy povlakové

							<b>133 315</b>		<b>19 997</b>	<b>153 313</b>				
187.	SP	776201812			Demontáž lepených povlakových podlah vč.soklu	m2			143,5	49,00	7 032	15	1 055	8 086
188.	SP	776222111			Lepení pásů podesty	m2			86,9	112,00	9 733	15	1 460	11 193
189.	SP	776210110			Lepení schodišťové stupně rovné	m2			56,6	160,00	9 056	15	1 358	10 414
190.	H	28411020			PVC homogenní zátěžové tl. 2,0 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1 ( Ultra XL PUR )	m2			157,85		78 767	15	11 815	90 582
191.	SP	X70			Schodišťová hliníková lišta	m			126,0	160,00	20 160	15	3 024	23 184
192.	SP	X71			Montáž schodišťové hrany vč lepidla	m			126,0	46,00	5 796	15	869	6 665
193.	SP	X72			Lepení PVC soklu vč.lepidla	m			66,0	42,00	2 772	15	416	3 188

#### 777: Podlahy lité

							<b>204 175</b>		<b>30 626</b>	<b>234 801</b>				
194.	SP	632450132			Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše - podesty	m2			24,0	331,00	7 944	15	1 192	9 136
195.	SP	632450132			Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2			147,5	310,00	45 725	15	6 859	52 584
195.	SP	777510002			Podlahy epoxidové -jen montáž	m2			147,5	485,00	71 538	15	10 731	82 268
196.	SP	77701			Epoxidová penetrace	kg			53,3	410,00	21 853	15	3 278	25 131
197.	SP	77702			Litá epoxidová podlahovina spotř 3,9 kg/m2 - RAL 1002	kg			546,0	36,00	19 656	15	2 948	22 604

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	ál	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
198.	SP	77703	Epoxidový nátěr spotř 0,3kg/m2 1,6M2 - RAL 7003	kg	11,52	580,00	6 682	15	1 002	7 684
199.	SP	77704	Chipsy spotř 0,02 kg/m2	kg	2,0	890,00	1 780	15	267	2 047
200.	SP	77705	přelakování spotř 0,3 kg/m2	kg	39,0	380,00	14 820	15	2 223	17 043
201.	SP	777111101	Zametení podkladu před provedením lité podlahy	m2	132,5	15,00	1 988	15	298	2 286
202.	SP	777111141	Otryskání podkladu před provedením lité podlahy	m2	132,5	92,00	12 190	15	1 829	14 019

#### 783: Nátěry

							<b>51 322</b>		<b>7 698</b>	<b>59 020</b>
203.	SP	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	134,0	30,00	4 020	15	603	4 623
204.	SP	783334201	Základní antikoroziní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	134,0	89,00	11 926	15	1 789	13 715
205.	SP	783335101	Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	134,0	126,00	16 884	15	2 533	19 417
206.	SP	783337101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	134,0	138,00	18 492	15	2 774	21 266

#### 784: Malby

							<b>220 394</b>		<b>33 059</b>	<b>253 453</b>
207.	SP	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	1 017,6	22,30	22 692	15	3 404	26 096
208.	SP	784161411	Celoplošné vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 017,6	120,00	122 112	15	18 317	140 429
209.	SP	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 017,6	30,00	30 528	15	4 579	35 107
210.	SP	X9	Krémová barva S 0505- Y30R -25m2 x 2vrstvy 7l	soubor	1,0	2 819,00	2 819	15	423	3 242
211.	SP	X10	Černá barva RAL 9017- 160m2 x 2vrstvy 40l	soubor	1,0	20 988,00	20 988	15	3 148	24 136
212.	SP	X11	Bílá malířská barva MISTRAL omyvatelná 88,1m2 x 2 vrstvy	soubor	1,0	7 624,20	7 624	15	1 144	8 768
215.	SP	X14	SCHODIŠTĚ - Žlutá sv .barva S 1060-Y 16m2 x 2vrstvy	soubor	1,0	2 163,00	2 163	15	324	2 487
216.	SP	X15	SCHODIŠTĚ - Žlutá tm.barva S 2040 -Y 3,2m2 x 2vrstvy	soubor	1,0	428,00	428	15	64	492
217.	SP	X16	schodiště - Modrá sv. barva S 1060 -B ? 15m2 x 2vrstvy	soubor	1,0	1 712,00	1 712	15	257	1 969
218.	SP	X17	schodiště - Modrá tm. barva S 2065-B 3,2m2 x 2vrstvy	soubor	1,0	366,00	366	15	55	421
219.	SP	X19	schodiště - Červená sv. barva S 0585-Y50R ? 14m2 x 2vrstvy PX	soubor	1,0	1 915,00	1 915	15	287	2 202
220.	SP	X20	schodiště - Červená tm. barva S 0585-Y70R 3,2m2 x 2vrstvy PX	soubor	1,0	442,00	442	15	66	508
221.	SP	X21	schodiště - Zelená tm. barva S 2070- G 30Y 3m2 x 2vrstvy	soubor	1,0	396,00	396	15	59	455
221.	SP	X211	schodiště - Zelená sv. barva S 1075 - G 50Y 14,2m2 x 2 vrstvy	soubor	1,0	1 868,00	1 868	15	280	2 148
222.	SP	X22	Barvy na zábradlí: Balakryl lesk 0111 šedá 40m2 x 2 vrstvy 0,75l -12ks	soubor	1,0	3 400,00	3 400	15	510	3 910
223.	SP	X23	Barva na konstrukci: Balakryl mat 0750 oranžová 2,5m2 x 2vrstvy	soubor	1,0	365,00	365	15	55	420
224.	SP	X24	Šedá barva na čísla S 4502 -B	soubor	1,0	400,00	400	15	60	460
225.	SP	X25	Penetrace 5l - 125m2	soubor	1,0	175,00	175	15	26	201

#### 787: Zasklívání

							<b>2 588</b>		<b>388</b>	<b>2 976</b>
230.	SP	787200801	Vysklívání schodišťového zábradlí plochy do 1 m2	m2	34,5	75,00	2 588	15	388	2 976

#### D1.4: zařízení silnoproudé instalace

							<b>269 560</b>		<b>40 434</b>	<b>309 994</b>
231.	SP	P1_00001	rozvadeč RS - dodávka dle 03	ks	1,0	22 733	22 733	15	3 410	26 143
232.	SP	P1_00002	CYKY-J 5x 6 (C)	m	15,0	106	1 583	15	237	1 821
233.	SP	P1_00003	CYKY-J 3x2,5 (C)	m	145,0	45	6 458	15	969	7 427
234.	SP	P1_00004	CYKY-J 4x1,5 (C)	m	20,0	42	838	15	126	963
235.	SP	P1_00005	CYKY-J 3x1,5 (C)	m	285,0	37	10 649	15	1 597	12 246
236.	SP	P1_00006	CYKY-O 2x1,5 (A)	m	25,0	35	865	15	130	995
237.	SP	P1_00007	CYSY-G 3x1 (C) HO5VV-F	m	15,0	35	526	15	79	604
238.	SP	P1_00008	tr ohebná d32 320N PVC	m	45,0	32	1 434	15	215	1 650

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	ál	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
239.	SP	P1_00009	elektroinstalační lišta 18x13	m	45,0	75	3 392	15	509	3 901
240.	SP	P1_00010	elektroinstalační lišta 30x25	m	85,0	105	8 928	15	1 339	10 268
241.	SP	P1_00011	vestavné svítidlo , 28W, 3000lm, 3000K, IP20, barva černá (např. MOFOS MINI LED) <b>03140 BORYS L SILVER</b>	ks	56,0	1 152	64 490	15	9 674	74 164
242.	SP	P1_00012	závěsné svítidlo 530lm, 8W, IP20, Litý hliník ( např. PIPA LED MINI suspended)	ks	5,0	6 458	32 291	15	4 844	37 135
243.	SP	P1_00013	venkovní nástěnné LED svítidlo /20W/230V, IP54. 265 mm, 4000 K (např. DOLLY LED)	ks	6,0	1 475	8 847	15	1 327	10 174
246.	SP	P1_00016	1-pól. vyp. (1) - strojek, kryt, rámeček - ref BÍLÁ TANGO ABB	ks	6,0	214	1 282	15	192	1 474
247.	SP	P1_00017	tlač. ovládač s doutnavkou - strojek, kryt, rámeček - ref BÍLÁ TANGO ABB	ks	12,0	293	3 521	15	528	4 049
248.	SP	P1_00018	dvoj zásuvka 16A/230V- strojek, kryt, rámeček- ref BÍLÁ TANGO ABB	ks	8,0	312	2 493	15	374	2 867
250.	SP	P1_00020	KP68, KU68, nebo do dutých stěn	ks	28,0	76	2 141	15	321	2 462
251.	SP	P1_00021	KR68, nebo do dutých stěn	ks	20,0	76	1 529	15	229	1 759
252.	SP	P1_00022	KR97	ks	5,0	164	819	15	123	942
253.	SP	P1_00023	krabice K125	ks	2,0	148	296	15	44	340
254.	SP	P1_00024	krabice IP,54 na povrch se svorkovnicí	ks	10,0	128	1 280	15	192	1 472
255.	SP	P1_00025	ukončení vodičů pospojování	ks	5,0	151	755	15	113	869
256.	SP	P1_00026	pohybové čidlo IP44, stropní 360°, spínání LED zdrojů	ks	1,0	506	506	15	76	582
257.	SP	P1_00027	napojení ventilátorů a zařízení VZT	ks	2,0	506	1 012	15	152	1 164
258.	SP	P1_00028	protipožární ucpávka	m2	0,5	7 882	3 941	15	591	4 532
259.	SP	P1_00029	ukončení kabelů do 5 x 6	ks	2,0	140	279	15	42	321
260.	SP	P1_00030	ukončení kabelů do 3 x 1,5-4	ks	15,0	132	1 973	15	296	2 269
261.	SP	P1_00031	průraz zdívem do 45 cm	ks	2,0	932	1 863	15	280	2 143
262.	SP	P1_00032	průraz zdívem do 30 cm	ks	2,0	584	1 169	15	175	1 344
263.	SP	P1_00033	průraz zdívem do 15 cm	ks	5,0	384	1 921	15	288	2 209
264.	SP	P1_00034	průraz stropem DN50mm	ks	1,0	1 313	1 313	15	197	1 510
265.	SP	P1_00035	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	145,0	82	11 838	15	1 776	13 614
266.	SP	P1_00036	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	20,0	93	1 857	15	279	2 136
267.	SP	P1_00037	vysekání, vyvrtání kapes pro krabice	ks	53,0	232	12 302	15	1 845	14 148
268.	SP	P1_00038	pojistkový odpínač OP14/3, pojistky 32A	ks	1,0	565	565	15	85	650
269.	SP	P1_00039	nosný, podružný a režijní materiál	kg	25,0	210	5 251	15	788	6 039
270.	SP	P1_00040	zabezpečení pracoviště, demontáže	hod	40,0	352	14 087	15	2 113	16 200
271.	SP	P1_00041	úprava v rozvaděči RH	hod	4,0	352	1 409	15	211	1 620
272.	SP	P1_00042	úptava stávající instalace	hod	8,0	352	2 817	15	423	3 240
273.	SP	P1_00043	spolupráce s revizním technikem	hod	4,0	352	1 409	15	211	1 620
274.	SP	P1_00044	inženýrská činnost	hod	4,0	560	2 241	15	336	2 577
275.	SP	P1_00045	výchozí revize	hod	8,0	800	6 403	15	960	7 364
276.	SP	P1_00046	dokumentace skut. provedení	hod	8,0	1 921	15 368	15	2 305	17 673
298.	SP	P1_00047	snížit stávající červené světlo o 30cm	soubor	1,0	320	320	15	48	368
299.	SP	P1_00048	Odstranit nepoužívané stávající výstražné světlo	soubor	1,0	400	400	15	60	460
301.	SP	P1_00049	Demontáž a montáž elektr.pohonu dveří (zvednout o 90cm)	soubor	1,0	1 121	1 121	15	168	1 289
302.	SP	P1_00050	Odstranění domácího rozhlasu a kabel 65cm	soubor	1,0	640	640	15	96	736
303.	SP	P1_00051	Odstranit krabici 30x30 cm (zvuk.hlášení)	soubor	1,0	400	400	15	60	460

**INT: Interiéry**

							<b>233 624</b>		<b>42 701</b>	<b>276 324</b>
277.	SP	X34	tabule 1,2x0,5	ks	1,0	1 005,00	1 005	15	151	1 156
278.	SP	X36	tabule 1x0,5	ks	1,0	920,00	920	15	138	1 058
279.	SP	X37	tabule 1,2x0,5	ks	1,0	1 005,00	1 005	15	151	1 156
280.	SP	X38	samolepka 1,26x0,66	ks	4,0	2 264,00	9 056	15	1 358	10 414

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Objem	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
281.	SP	X39	venkovní dibond tabule 4,5x1,5	ks		1,0	9 600,00	9 600	15	1 440	11 040
282.	SP	X40	foliové bezpečnostní kolečka	ks		214,0	10,00	2 140	15	321	2 461
283.	SP	X41	nástěnka s korkem 1,2x1,3	ks		1,0	2 119,00	2 119	15	318	2 437
284.	SP	X42	nástěnka s korkem 2x1,3	ks		1,0	3 350,00	3 350	15	503	3 853
285.	SP	X43	AL písmenka	ks		1,0	31 170,00	31 170	15	4 676	35 846
286.	SP	X44	montáž samolepek	soubor		1,0	1 500,00	1 500	15	225	1 725
287.	SP	X45	montáž tabulí + písmen	soubor		1,0	13 340,00	13 340	15	2 001	15 341
288.	SP	X46	spotřební materiál	soubor		1,0	2 200,00	2 200	15	330	2 530
289.	SP	X49	Skleněná stěna recepce	soubor		1,0	28 400,00	28 400	15	4 260	32 660
290.	SP	X50	pohovka	soubor		1,0	8 500,00	8 500	21	1 785	10 285
291.	SP	X51	stůl	ks		3,0	3 035,00	9 105	21	1 912	11 017
292.	SP	X52	židle	ks		12,0	2 310,30	27 724	21	5 822	33 546
293.	SP	X53	recepce	soubor		1,0	53 575,00	53 575	21	11 251	64 826
294.	SP	X54	lavice 01	soubor		1,0	10 620,00	10 620	21	2 230	12 850
295.	SP	X55	lavice 02	soubor		1,0	14 760,00	14 760	21	3 100	17 860
296.	SP	X56	lavice 03	soubor		1,0	3 335,00	3 335	21	700	4 035
300.	SP	X78	fotoluminiscenční tabulky - počty a popis - v projektu	soubor		1,0	200,00	200	15	30	230